
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/12/23
08:44:06

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 7228
EJERCICIO FISCAL 2024 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR  31            5.355.362.911

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES            5.355.362.911

  130

  150

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             700.000.000

           4.655.362.911

  132

  152

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             700.000.000

           4.655.362.911

   20

   50

TASAS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             700.000.000

           4.655.362.911

 30

 10


