Fecha : 13/12/23 Hora : 08:44:06

## LEY N° 7228 EJERCICIO FISCAL 2024

Grupo Sub-Grupo Orígen Detal	DESCRIPCION le FF	INGRESOS 2024
	23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR	5.355.362.911
100	INGRESOS CORRIENTES	5.355.362.911
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	700.000.000
132	TASAS Y DERECHOS	700.000.000
20	30 TASAS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	700.000.000
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.655.362.911
152	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	4.655.362.911
50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	4.655.362.911